2021年６月18日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈
（ＪＡＳＤＡＱ コード：２３４０）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電  話  ０３－５２７５－４１２６（代）

第42期定時株主総会招集ご通知及びインターネット開示事項の

一部修正に関するお知らせ

当社「第42期定時株主総会招集ご通知」及び「第42期定時株主総会招集ご通知に際してのイン

ターネット開示事項」につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

１．「第42期定時株主総会招集ご通知」 28ページ

 連結損益計算書

 特別利益の内訳

＜修正前＞ 投資有価証券売却益  50,166

＜修正後＞ 保険解約返戻金    50,166

２．「第42期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 ７ページ

 Ⅷ. 金融商品に関する注記

２．金融商品の時価等に関する事項

＜修正前＞       連結貸借対照表計上額

 資産計        65,448,466

＜修正後＞       連結貸借対照表計上額

資産計         6,544,846

以 上